PREFEITURA MUNICIPAL DE NAVEGANTES/SC
CONCURSO PÚBLICO - EDITAL Nº 030/2021

EDITAL DE CLASSIFICAÇÃO FINAL II

O Prefeito do Município de Navegantes/ SC, usando de suas atribuições legais nos termos da Constituição Federal, após a análise dos recursos, torna público o EDITAL DE

CLASSIFICAÇÃO FINAL II (somente cargo com provas práticas) do Concurso Público Edital nº 030/2021, conforme segue:

RELAÇÃO DE CLASSIFICADOS – AMPLA CONCORRÊNCIA

MOTORISTA DE TRANSPORTE ESCOLAR DESEMPATE

CL NOME DO CANDIDATO INSC NF NPP I CE LP MAT CG DN J M DF

1 MAICON RODRIGO DA SILVA 1945 195,00 100,00 Não 47,50 25,00 12,50 10,00 20/06/1982 - - Não

2 SORAYA CRISTINA TKOTZ 1508 190,00 100,00 Não 47,50 20,00 10,00 12,50 03/08/1983 - - Não

3 MARCELO PAIM DA SILVA 9177 187,50 100,00 Não 47,50 20,00 12,50 7,50 26/03/1972 - - Não

4 OSMAR RODRIGUES 9587 187,50 100,00 Não 45,00 22,50 10,00 10,00 19/11/1972 - - Não

5 LUÍS EDUARDO JUNQUE 1325 187,50 100,00 Não 40,00 22,50 12,50 12,50 02/07/1968 - - Não

6 ZENECIR SIMONETTO 4541 182,50 100,00 Não 47,50 17,50 7,50 10,00 17/10/1969 - - Não

7 ISAC PEDRO REBELO 6413 182,50 100,00 Não 47,50 15,00 12,50 7,50 05/11/1991 - - Não

8 PAULO PEREIRA DE JESUS 8497 177,50 100,00 Não 45,00 17,50 10,00 5,00 09/07/1984 - - Não

9 DOUGLAS RITTER FRANCO 9123 177,50 100,00 Não 45,00 17,50 7,50 7,50 10/11/1988 - - Não

10 ANELIZE CANEZ 4371 177,50 100,00 Não 35,00 20,00 12,50 10,00 04/01/1986 - - Não

11 CLEVERSON CARDOSO DIAS 1992 176,50 94,00 Não 40,00 22,50 12,50 7,50 17/02/1979 - - Não

12 ANDERSON CLEO DE SOUZA CACAPIETRA 5648 175,00 100,00 Não 40,00 15,00 12,50 7,50 08/11/1980 - - Não

13 EVANDRO VIEIRA LOPES 1792 175,00 100,00 Não 40,00 15,00 10,00 10,00 31/03/1988 - - Não

14 GABRIELA CARDOSO 2263 175,00 100,00 Não 37,50 17,50 12,50 7,50 22/12/1995 - - Não

15 BRUNO JOSUÉ RIBEIRO 1905 172,50 100,00 Não 42,50 10,00 10,00 10,00 01/08/1989 - - Não

16 FERNANDO STORCH 7566 172,50 100,00 Não 40,00 15,00 7,50 10,00 14/09/1976 - - Não

17 IVANDER BENTES VALENTE DE OLIVEIRA 4768 172,50 100,00 Não 37,50 17,50 10,00 7,50 25/03/1994 - - Não

18 ROGERIO DE OLIVEIRA JOSE 4538 172,50 100,00 Não 37,50 10,00 12,50 12,50 13/03/1972 - - Não

19 WILSON PEREIRA MOTA 5789 172,50 100,00 Não 35,00 15,00 10,00 12,50 12/07/1971 - - Não

20 WAGNER WESTPHAL 6874 171,50 94,00 Não 42,50 12,50 12,50 10,00 01/02/1991 - - Não

21 MARGARETE SALES MEDEIROS 9491 170,00 100,00 Não 35,00 15,00 10,00 10,00 31/12/1973 - - Não

22 MICHAEL DOUGLAS SOARES DE BARROS 3436 170,00 100,00 Não 35,00 10,00 12,50 12,50 18/02/1985 - - Não

23 MARCOS GUIMARÃES RODRIGUES NETTO 7597 169,00 94,00 Não 42,50 10,00 12,50 10,00 31/01/1974 - - Não

24 DEIVID LUIS PAIVA NEVES 10201 169,00 94,00 Não 37,50 17,50 12,50 7,50 05/06/1984 - - Não

25 ADILSON DOS SANTOS 1095 168,50 91,00 Não 40,00 15,00 10,00 12,50 18/08/1975 - - Não

26 WERNER CRISTIAN VIANNA PRASSER 2677 167,50 80,00 Não 47,50 17,50 12,50 10,00 25/12/1974 - - Não

27 LEANDRO MENTZ 2461 167,50 100,00 Não 37,50 15,00 7,50 7,50 06/05/1982 - - Não

28 LUIZ DE SOUSA E SILVA 5337 167,50 100,00 Não 35,00 20,00 7,50 5,00 27/10/1969 - - Não

29 JEFERSON DOS SANTOS SILVA 9006 167,50 100,00 Não 35,00 12,50 12,50 7,50 18/02/1999 - - Não

30 RODRIGO DE ALMEIDA OLIVEIRA 2139 167,50 100,00 Não 35,00 10,00 12,50 10,00 13/05/1980 - - Não

31 JULIANO RODRIGUES 2934 167,50 100,00 Não 32,50 17,50 10,00 7,50 08/05/1992 - - Não

32 CASSIANA DEBORAH FERREIRA DA SILVA 10008 166,50 94,00 Não 32,50 20,00 10,00 10,00 31/03/1986 - - Não

33 FLAVIO DA SILVA FERNANDES 6125 164,00 89,00 Não 40,00 15,00 10,00 10,00 12/11/1981 - - Não

34 ELIAS JOSÉ MAFRA 6051 155,50 88,00 Não 37,50 10,00 10,00 10,00 17/10/1968 - - Não

35 ALEXANDRE RICARDO RAMOS LIMA 4482 154,00 84,00 Não 47,50 7,50 7,50 7,50 11/06/1972 - - Não

36 SERGIO LIERMANN 8664 139,50 72,00 Não 37,50 15,00 5,00 10,00 01/02/1981 - - Não

PREFEITURA MUNICIPAL DE NAVEGANTES/SC
CONCURSO PÚBLICO - EDITAL Nº 030/2021

NF = Nota Final /  I = Idoso / NPP = Nota da Prova Prática / CE = Nota de Conhecimentos Específicos / LP =  Nota de Língua Portuguesa / MAT = Nota de Raciocínio Lógico e Matemática / CG =
Nota de Conhecimentos Gerais / DN = Data de Nascimento / J = Jurado / M = Mesário / DF = Candidato (a) Deficiente

NÃO HOUVE CANDIDATOS CLASSIFICADOS NAS VAGAS RESERVADAS ÀS PESSOAS COM DEFICIÊNCIA

E para que chegue ao conhecimento dos interessados, é expedido o presente Edital.

Navegantes, 17 de dezembro de 2021.

Libardoni Lauro Claudino Fronza
PREFEITO MUNICIPAL DE NAVEGANTES/ SC